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Potworów, dnia 23.10.2017 r. 

 
RGK.IV.271.13.2017/ZP 
 
 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 
Nazwa zadania: Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej na budowę  

sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Potworowie 
Nr sprawy: RGK.IV.271.13.2017/ZP 

  
 
Gmina Potworów, ul. Radomska 2A, 26-414 Potworów jako Zamawiający, działając na podstawie  
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 
2164 ze zm.), w odpowiedzi na zapytania zawarte w e-mailu (data wpływu: 20.10.2017 r., godz. 11:53)  
z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, udziela następujących 
odpowiedzi: 
Zapytanie nr 1 
Czy w zakres opracowania wchodzą przyłącza wodociągowe wyłącznie do działek zabudowanych? 
Odpowiedź na zapytanie nr 1 
Zamawiający informuje, że zakres opracowania dotyczy wszystkich działek, również tych 
niezabudowanych. 
Zapytanie nr 2 
Czy w zakres opracowania wchodzą przyłącza kanalizacyjne wyłącznie do działek zabudowanych? 
Odpowiedź na zapytanie nr 2 
Zamawiający informuje, że zakres opracowania dotyczy wszystkich działek, również tych 
niezabudowanych. 
Zapytanie nr 3 
Czy w zakres opracowania przyłączy kanalizacyjnych wchodzą wyłącznie przyłącza zakończone 
korkiem w granicy działki prywatnej usytuowane w pasie drogowym poza działką prywatną? 
Odpowiedź na zapytanie nr 3 
Zamawiający informuje, iż w zakres opracowania przyłączy kanalizacyjnych wchodzą przyłącza 
wykonane do budynków na nieruchomościach zabudowanych. Na pozostałych działkach, przez które 
będzie przebiegać sieć, przyłącza zostaną zakończone korkiem. 
Zapytanie nr 4 
Czy w zakres opracowania przyłączy wodociągowych wchodzą wyłącznie przyłącza zakończone 
korkiem w granicy działki prywatnej usytuowane w pasie drogowym poza działką prywatną? 
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Odpowiedź na zapytanie nr 4 
Zamawiający informuje, iż w zakres opracowania przyłączy wodociągowych wchodzą przyłącza 
wykonane do budynków na nieruchomościach zabudowanych. Na pozostałych działkach, przez które 
będzie przebiegać sieć, przyłącza zostaną zakończone korkiem. 
Zapytanie nr 5 
Czy zamawiający dopuszcza i preferuje lokalizacji projektowanej sieci wodociągowej i kanalizacyjnej  
w działkach drogowych dróg publicznych? 
Odpowiedź na zapytanie nr 5 
Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. Lokalizacja projektowanej sieci wodociągowej  
i kanalizacyjnej odbywać się ma na nieruchomościach przyległych do drogi. 
Zapytanie nr 6 
Jaki status ma droga (gminna, powiatowa), w której należy zaprojektować sieć kanalizacyjną  
i wodociągową? 
Odpowiedź na zapytanie nr 6 
Rzeczona droga ma status drogi gminnej. 
Zapytanie nr 7 
Czy projekty przyłączy wodociągowych mają wchodzić w skład jednego opracowania z projektem sieci? 
Odpowiedź na zapytanie nr 7 
Zamawiający informuje, że projekty przyłączy wodociągowych mają stanowić odrębne opracowanie. 
Zapytanie nr 8 
Czy Zamawiający posiada koncepcję zwodociągowania i skanalizowania terenu objętego opracowaniem 
projektowym i udostępni ją nieodpłatnie wykonawcy? 
Odpowiedź na zapytanie nr 8 
Zamawiający nie posiada koncepcji zwodociągowania i skanalizowania terenu objętego opracowaniem 
projektowym. 
Zapytanie nr 9 
Czy Zamawiający dysponuje działka pod przepompownię kanalizacji sanitarnej? 
Odpowiedź na zapytanie nr 9 
Tak, Zamawiający dysponuje działką, która jest przeznaczona na ulokowanie przepompowni kanalizacji 
sanitarnej. 
Zapytanie nr 10 
Czy Zamawiający dopuszcza lokalizację przepompowni  w pasie drogowym 
Odpowiedź na zapytanie nr 10 
Zamawiający nie dopuszcza lokalizacji przepompowni w pasie drogowym. 
Zapytanie nr 11 
Czy teren objęty opracowaniem znajduje się w obszarze objętym planem miejscowym, terenem 
zamkniętym, chronionym przyrodniczo, przebiega przez wody płynące? 
Odpowiedź na zapytanie nr 11 
Zamawiający informuje, iż teren przedmiotowego opracowania znajduje się w obszarze objętym 
Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Potworów. 
Zamawiający informuje, iż teren przedmiotowego opracowania nie jest terenem zamkniętym. 
Zamawiający informuje, iż teren przedmiotowego opracowania nie znajduje się w obszarze chronionym 
przyrodniczo. 
Zamawiający informuje, iż przez teren przedmiotowego opracowania przebiega rów melioracyjny. 
Zapytanie nr 12 
W dziale III str 3 SIWZ pkt 2.1. zapisano, że należy wykonać badania geologiczne gruntu wraz  
z opracowaniem dokumentacji geotechnicznej dla każdej nieruchomości. Projektowana inwestycja jest 
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inwestycją liniową, dla której wystarczające jest wykonywanie odwiertów oddalonych od siebie o około 
100- 150 m. Zagęszczanie odwiertów poprzez wykonywanie ich na każdej nie ruchomości jest zbędne  
i podraża koszty wykonania dokumentacji projektowej. Dlatego prosimy Zamawiającego  
o przeanalizowanie (naszym zdaniem omyłkowo zamieszczonego zapisu) i wyrażenie zgody na 
wykonanie odwiertów geotechnicznych co ok 150 m wzdłuż projektowanej sieci wodociągowej  
i kanalizacyjnej dla przedmiotowego opracowania. 
Odpowiedź na zapytanie nr 12 
Zamawiający wyraża zgodę na propozycję przedstawioną w powyższym zapytaniu. 
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 Kierownik Zamawiającego 
 
 
 
 

 


